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شهلایی گفت: وضعیت منابع آب خوب نیست،«اخلاق 
آب« و همکاری مردم تنها راه تاب آوری در بحران آب 
است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمانشاه، 
خشک شدن پی در پی چشمه‌های بزرگ و سراب‌های 
پرآب استان کرمانشاه مانند سراب روانسر، سراب 
یاوری و... خبر از یک رویداد نه چندان مطلوب به اسم 
خشکسالی می‌دهد.خبری که بعد از شنیدن آن، ذهن 
ناخودآگاه متوجه بحران کم‌آبی و بی‌آبی می‌شود.در 
بحران آب تنها انسان‌ها نیستند که تشنه می‌مانند بلکه 
محیط زیست و حتی جهان بی جان نیز از بی‌آبی در 
امان نخواهد بود.مرگ هزاران قطعه ماهی و تلف شدن 
موجودات آبزی، تخریب و زشتی سیمای منظر در محیط 
بی جان ما همه و همه ره آورد تغییرات اقلیمی و در رأس 

آن خشکسالی است.
محمودرضا شهلایی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
کرمانشاه گفت: وضعیت منابع آب خوب نیست، و ما 
نسبت به شرایط درازمدت کرمانشاه و انتظاری که از 
منابع آبی این استان داریم حال منابع آب استان ما 
مساعد نیست.او افزود :سراب‌های بزرگ کارستی در حال 
خشک شدن هستند و سطح آب زیرزمینی در برخی 
دشت‌ها به صورت نقطه‌ای تا ۹۵ متر افت داشته است.به 
گفته شهلایی از ۲۳ محدوده مطالعاتی استان کرمانشاه 
۱۳ محدوده ممنوعه و ۲ محدوده ممنوعه بحرانی هستند.
او گفت: چشمه‌های بسیار زیادی در منابع آبرفتی و در 
منابع کارستی خشک شده اند و برخی دشت‌ها در آستانه 
فرونشست قرار دارند و همه این‌ها زنگ خطری است که 

به صدا درآمده و باید چاره اندیشی شود.
 مدیریت ارشد آب در استان کرمانشاه در پاسخ به 

این سوال که  چه عواملی اصلی‌ترین محرک‌های کم 
آبی هستند گفت: اگر بخواهیم مسبب اصلی را پیدا 
کنیم شاید در شرایط فعلی چندان صحیح نباشد، باید 
پذیرفت خشکسالی جزو ذات فلات ایران است.او ادامه داد: 
تغییرات اقلیمی انکارناپذیر است و ما با گرمایش زمین 
مواجه هستیم اما در کنار همه اینها، این انسان است که 
با دخالت‌های بیش از ظرفیت طبیعت، نظم و‌هارمونی آب، 
انسان و محیط را بر هم زده است.او با بیان اینکه تا زمانی 
که در استان کرمانشاه مبنای توسعه را کشاورزی می‌دانیم 

،کشاورزی نیز برای تولید بیشتر و امنیت غذایی به آب 
بیشتری نیاز دارد و با این حجم مصرف ما باید بپذیریم که 
دچار تنش‌های آبی شویم.شهلایی افزود : با این حال این 
یک روی سکه است روی دیگر این است که ما نمی‌توانیم 
تشنگی و گرسنگی را برای مردم تجویز کنیم و ما ضمن 
اینکه آب کم داریم باید سفره‌های غذایی مردم با امنیت 
کشاورزی و توسعه درست آن پر بماند.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه‌ای کرمانشاه در ادامه اظهار داشت :در چنین 
تضاد‌هایی شما هر چقدر هم آب داشته باشید اگر نظام 

بهره‌برداری و اخلاق آب را در نظر نگیرید به همین وضع 
امروز دچار خواهید شد و بحران آب رهاورد چنین بی 

تدبیری‌هایی است که خشکسالی آن را تشدید می‌کند.
او گفت: »اخاق آب« یک رویکرد ذهنی، الهی و 
اعتقادی برای پاسداشت و کرامت آب است و ما تا 
زمانی که آب را به عنوان یک کالای صرفاً اقتصادی و 
در اختیار تولید بدانیم، نمی‌توانیم از آن صیانت کنیم 
و همه برنامه‌های ما برای حفاظت از منابع آب به بن 
بست خواهد خورد.شهلایی در پاسخ به این سوال که آیا 
ما توان تاب آوری در برابر بحران آب را داریم؟ گفت: 
تاب آوری در برابر بحران به مولفه‌های بسیار زیادی نیاز 
دارد اگر ما به عنوان متولی آب و مردم به عنوان بهره 
بردار با تأسی از قانون و اخلاق آب بخواهیم میتوانیم از 
مراحل سخت خشکسالی عبور کنیم. مردم ما اگر بتوانند 
به برنامه‌ریزان بخش آب اعتماد کنند و بدانند که وضعیت 
منابع آب خوب نیست با همکاری خود در تعادل بخشی 
آبخوان‌ها مشارکت کنند گام‌های موثری برای افزایش 
دانش عمومی در حفاظت از آبخوان‌ها برداشته می‌شود.
او افزود :باید پذیرفت که کشت محصولات آب بر و بدون 
توجیه اقتصادی جز ضربه به پیکره آبخوان‌ها توسعه‌ای را 
به همراه ندارد و رعایت الگوی کشت می‌تواند ما را در 
مدیریت بهینه منابع آب یاری رساند.مدیرعامل شرکت 
آب منطقه‌ای کرمانشاه  در پایان گفت: با این حال ما 
خوش بین هستیم که آب این میراث بی جانشین جهانی 
با اراده جمعی و اشاعه فرهنگ درست مصرف کردن و 
مشارکت‌های مردمی بتوانیم از بحران‌های بی‌آبی عبور 
نماییم و همچنان امنیت غذایی و امنیت آبی ما تامین 

شود.

رئیس مجمع نمایندگان فارس با بیان اینکه متاسفانه 
آمار بیکاری در میان قشر تحصیلکرده در استان فارس 
بالاتر از میانگین کشوری است، گفت: متاسفانه وضعیت 
اشتغال در استان فارس مناسب نیست این در حالی است 
که هر فردی آمار اشتغال را مناسب و بدون مشکل عنوان 
کرده در حال اشتباه است.به گزارش ایلنا علیرضا پاک 
فطرت در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه در شرایط 
فعلی نیاز است تا اعتبارات به بخش کار و اشتغالزایی 
اختصاص داده شود، افزود: در حال حاضر بانک‌ها باید 
توجه بیشتری به موضوع اشتغال داشته باشند.عضو 
کمیسیون عمران بر لزوم توجه بیشتر مسئولان به 
صنایع کوچک و متوسط برای اشتغالزایی تاکید کرد و 

گفت: در شرایط فعلی منابع کافی مالی و آبی برای راه 
اندازی صنایع بزرگ در استان وجود ندارد که نیاز است 
تا مسئولان منابع را به سمت صنایع کوچک، خانگی و 
...... هدایت کنند.نماینده شیراز  و زرقان با اشاره به اینکه 
قطعا بازدهی صنایع کوچک، متوسط و خانگی در موضوع 
اشتغالزایی می تواند مشکلات را حل کند، ادامه داد: همه 
جانبه گرا بودن صنایع کوچک، متوسط، خانگی و .... در 
تمام نقاط استان مانند روستاها و شهرهای کوچک به 
مراتب می تواند نقش مهمی را در بخش اقتصاد ایفا کند.
رئیس مجمع نمایندگان فارس با اشاره به اینکه هرچند 
که راه اندازی صنایع بزرگ هم از لزومات است اما ایجاد 
یک صنایع بزرگ در نقطه ای از استان باعث می شود تا 

جمعیت به سمت این کارخانه بیایند و مستقر شوند، بیان 
کرد: ذکر این نکته ضروری است که استان فارس پتانسیل 
راه اندازی تمام مشاغل را دارد و این در حالی است که 

فارس یک کشور است.
عضو کمیسیون عمران با بیان اینکه وجود صنایع 
الکترونیک، کشاورزی و دیگر کارخانه‌ها در فارس بیانگر 
ظرفیت بالای استان است تصریح کرد: متاسفانه استان 
فارس در موصوع صنایع تبدیلی بسیار عقب است و 
نداشتن صنایع تبدیلی باعث شده تا محصولات باغی، 
کشاورزی تولید استان با قیمتی یک سوم ارزان تر به 
استان‌های همجوار فروخته شود.نماینده شیراز و زرقان 
با اشاره به اینکه صنایع تبدیلی می تواند 2 الی سه برابر 

اشتغال استان را به خود اختصاص دهد، افزود: قطعا 
توجه بیشتر بر این مضوعات می تواند تاثیر زیادی در 
توسعه اقتصاد و اشتغال فارس داشته باشد.رئیس مجمع 
نمایندگان فارس در ادامه بر لزوم هدایت منابع بانکی به 
سمت صنایع تبدیلی تاکید کرد و افزود: در این شرایط 
نیاز است تا مجموعه استانداری فارس با همکاری سازمان 
برنامه و بودجه برنامه ریزی مناسبی در بخش تسهیلات 
بانکی برای صنایع تبدیلی داشته باشند.عضو کمیسیون 
عمران در ادامه خاطر نشان کرد: اگر خواستار عدم 
مهاجرت  و هجوم مردم از روستاها به شهرهای کوچک و 
شیراز هستیم باید منابع و تسهیلات بانکی در روستاها به 

درستی تقسیم شود.

فاضلاب روباز و سرقت درپوش‌ فاضلاب دراهواز باعث سقوط کودکان 
درون کانال‌ها و مرگ تعدادی از آنها شده و مسئولان هنوز برای آن راه 
حلی پیدا نکرده اند، مشکلی که به گره کور در این شهر تبدیل شده است.
به گزارش مهر، سرقت اموال شهری و عمومی مثل درپوش‌های فاضلاب، 
وسایل بازی پارک‌های بازی، نرده‌های پل‌های و … به مشکلی جدی در 
مدیریت شهری اهواز تبدیل شده است و خطراتی برای شهروندان ایجاد 
کرده است. سقوط کودکان در چاه‌های فاضلاب، واردن آمدن خسارت‌های 
سنگین به خودروها، بسته شدن پل‌ها به علت سرقت نرده‌ها و وسایل آن 
و… مشکلاتی است که اهواز این روزها به شدت به آنها درگیر است.این 
روزها قصه پرتکرار سرقت درپوش‌های فاضلاب شهری نقل محافل مردمی و 
دولتی شده و گاهی اخباری مبنی بر وقوع حادثه‌ای تلخ به دلیل روباز شدن 
این دریچه‌ها منتشر می‌شود؛ از افتادن خودروها تا سقوط افراد در آن‌ها که 
هرکدام به نوعی عواقب ناخوشایند و هزینه‌های سنگینی را نصیب همشهریان 
می‌کند.آسیب‌هایی که شاید در مورد خودروها فقط به خسارت مالی ختم 
شود اما متأسفانه برای موتورسوارها، دوچرخه‌سوارها و عابران پیاده مشکلات 
و نواقص جسمی و جانی را به دنبال دارد که در بعضی مواقع منجر به فوت 
افراد هم می‌شود.سرقت درب منهول‌ها علاوه بر خسارت جانی و مالی برای 
شهروندان بی‌شک هزینه‌های هنگفتی نیز برای اداره آب و فاضلاب هم دارد؛ 
همچنین باعث پس‌زدگی فاضلاب و معضلات ناشی از آن نیز می‌شود.سرقت 
این درپوش‌ها هر روز افزایش پیدا می‌کند و حتی شاهد هستیم که علاوه 
بر ضایعاتی‌ها و افراد معتاد بی‌خانمان، برخی سارقان به راحتی با خودرو و 
 ماشین شخصی در روز روشن و جلوی چشم دوربین‌های مداربسته اقدام به

 سرقت می‌کنند.
علاوه بر مشکلات مالی، اقتصادی و فرهنگی، اماکنی که این درپوش‌ها به 
راحتی در آن‌ها خرید و فروش می‌شوند نیز دلیلی برای تداوم این سرقت‌ها 
هستند که باید در این خصوص نیز چاره‌اندیشی شود.کودکان بسیاری نیز در 
شهرهای مختلف استان خوزستان به ویژه اهواز در دهه ۹۰ به کام مرگ رفتند 
و رمزگشایی از عامل اصلی نیز با پاسکاری بین شهرداری و آبفا مسکوت ماند.
فارس حیدری کودک یک ساله ساکن در کوی گلدشت قربانی این جوی‌های 
روباز در اهواز است. او طی مدت اخیر در این جوی‌ها روزباز سقوط کرد و ۳۰ 
دقیقه در انا ماند بد تا جانش را از دست بدهد.هرازچند گاهی نیز فیلم سقوط 
کودکان به درون این جوی‌ها در فضای مجازی منتشر می‌شود اما هنوز اقدام 
عملیاتی برای رفع این مشکل صورت نگرفته است.یکی از شهروندان اهوازی 
در گفتگو با خبرنگار مهر می‌گوید: تا به حال سه بار از طریق نبود دریچه 
منهول شبکه فاضلاب اهواز به خودروی سواری آنها آسیب وارد شده است.
مهدی جلیلی ادامه می‌دهد: برای هر آسیب باید بیش از یک میلیون تومان 
هزینه مکانیکی خودرو صرف کنیم؛ ای کاش مسئولان امر چاره اندیشی لازم 
را در این زمینه داشته باشند تا از آسیب‌های جانی احتمالی نیز جلوگیری 
شود.نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی در 
گفتگو با خبرنگار مهر می‌گوید: امنیت در تمامی جوانب یک نیاز مبرم برای 
جامعه است و باید متولیان امنیت اجتماعی و محیطی هرچه سریع‌تر نسبت 
به اخذ تدابیر لازم برای تأمین امنیت معابر عمومی و همچنین اموال عمومی 
شهر همت داشته باشند.سید کریم حسینی با اشاره به اینکه زیبنده مردم 
اهواز نیست که هر از چندگاهی شاهد این گونه موارد باشیم، اضافه می‌کند: 
در خصوص فاضلاب و شبکه فاضلاب چه جوی‌های روباز و چه شبکه فاضلاب 
یا دریچه منهول هرچه سریع‌تر باید شرکت آبفا بتواند جایگزینی برای این 
دریچه‌ها اقدامی عملی داشته باشد و باید اولویت داشته باشد.وی بیان می‌کند: 
مسئولان امر باید تأمین اموالی که بنا به هر دلیلی سرقت می‌شوند یا از بین 
می‌روند را انجام دهند؛ یک حادثه کوچک برای جان و اموال مردم از جمله 
خودروهای مردم یک آسیب و خسارت است که حداقل آن هم مورد قبول 
نیست و مسئولان باید هرچه سریع‌تر نسبت به جایگزینی این اموال سرقت 
رفته یا از بین رفته اقدام کنند.نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در 
مجلس شورای اسلامی عنوان می‌کند: این هفته را برای حضور در حوزه‌های 
انتخابیه تعیین کردیم و با مسئولان این امر نشست برگزار و بازدید میدانی را 
انجام می‌دهیم؛ همچنین به استاندار خوزستان هم این مورد را منتقل می‌کنیم 
تا تدبیر استانی و جمعی برای بحث فاضلاب روباز و جوی‌های روباز انجام شود.

حسینی با تأکید بر اینکه هرچه سریع‌تر عملیات لایروبی و رفع نقاط خطرساز 
انجام شود، می‌گوید: با حضور در حوزه انتخابیه و بازدید میدانی موضوع را به 
صورت جدی پیگیری می‌کنیم.وی با ابراز تأسف در خصوص فوت کودک یک 
سال و ۱۴ ماهه در کوی گلدشت می‌گوید: به دلیل عدم وجود شبکه فاضلاب، 
جوی‌های روباز از سوی شهرداری در کوی گلدشت احداث شده که لایروبی 

آن هم با شهرداری است.
رئیس شورای شهر اهواز نیز در گفتگو با خبرنگار مهر بیان می‌کند: موضوع 

سرقت اموال عمومی در اهواز شامل سرقت پل، پارک یا دریچه‌های منهور 
نیازمند طرح در جلسه شورای تأمین شهرستان اهواز است؛ دستگاه قضائی 
نیز باید برخورد لازم را داشته باشد.سیاوش محمودی ادامه می‌دهد: به نظر 
می‌رسد که این سرقت‌ها به صورت برنامه‌ریزی انجام شده است؛ یعنی سرقت 
۴۰ تـُـن از پل فولاد آن هم با آن آهن آلات سنگین کمی عجیب به نظر 
می‌رسد.وی یادآور می‌شود: میزان این سرقت‌ها افزایش یافته و وقتی مشخص 
هست که اموال سرقتی به کجا می‌رود و خریداران آنچه کسانی هستند، 
بنابراین دستگاه قضائی، نیروی انتظامی و شورای تأمین باید این قصه را یک 
بار برای همیشه حل کنند.محمدرضا کرمی نژاد در گفتگو با خبرنگار مهر با 
اشاره به سرقت درهای منهول در خوزستان اظهار کرد: سرقت بیش از ۹ هزار 
در منهول فاضلاب از ابتدای سال جاری موجب خسارتی بیش از ۱۵ میلیارد 
تومانی به شرکت آب و فاضلاب خوزستان داشته است.وی افزود: نگرانی ما فقط 
از افتادن کودکان در شبکه فاضلاب است که این سرقت‌ها از یک طرف موجب 
نارضایتی مردم و از طرف دیگر موجب خسارت به آبفا می‌شود.مدیرعامل آبفای 
خوزستان بیان کرد: وقتی در خیابان‌های اهواز بازدید می‌کنم و می بی نم در 
منهول سرقت رفته و به جای آن تایر یا درخت گذاشته‌اند موجب ناراحتی ما 
می‌شود، مردم باید بدانند ما سریعاً درهای منهول جدید را نصب می‌کنیم اما 
باز هم مشکلاتی برای مردم و آبفا ایجاد می‌شود.وی، سرقت درهای منهول 
فاضلاب را از مشکلات عمده در استان دانست و گفت: شرکت آب و فاضلاب 
خوزستان با این معضل جدی روبه رو است که تبعات فراوانی را در پی داشته 
است؛ در حال خریداری ۱۰ هزار در منهول کامپوزیتی هستیم که به زودی 
خریداری و در استان توزیع می‌شود.کرمی نژاد با اشاره به مهمترین مشکلات 
به وجود آمده از سرقت در منهول گفت: سرقت درهای منهول می‌تواند هم 

خسارت مالی و جانی، خطر سقوط کودکان و سالمندان، ایجاد تصادف و 
ترافیک و آسیب به شبکه دفع فاضلاب را به همراه داشته باشد که ما نیاز به 
همکاری مردم و همیاری نیروهای انتظامی را داریم.وی با بیان اینکه گرفتگی 
فاضلاب هزینه بر و مشکل زا خواهد بود، افزود: ورود زباله و نخاله در لوله‌های 
دفع فاضلاب، منجر به گرفتگی سخت مسیر می‌شود؛ متأسفانه ما در استان 
در منهول آهنی و چدنی را تبدیل به کامپوزیت کردیم اما باز هم شاهد 
سرقت این درهای منهول هستیم چرا که این درهای منهول اصلًا ارزش 
بازیافت ندارد اما باز هم سرقت می‌شود.به گزارش خبرنگار مهر، از آنجا که 
به‌نظر می‌رسد فقط مقابله با سارقان و دستگیری‌های موردی آنان چاره اصلی 
برخورد با این معضل شهری نیست باید علاوه براین اقدام، چاره‌اندیشی‌های 
اساسی‌تری نیز صورت بگیرد؛ به عنوان نمونه راهکار جدیدی که اخیراً با 
استفاده از تکنولوژی‌های دانش بنیان و نصب درب‌های نانو کامپوزیتی به 
کار گرفته شده نشان داده که تأثیر بسزایی در کاهش سرقت‌ها داشته چون 
این نوع از دریچه‌ها علاوه بر سبک‌تر و به صرفه‌تر بودن از لحاظ اقتصادی 
هیچ‌گونه ارزش بازیافتی ندارند و از این لحاظ سبب می‌شود که تیر طمع 
سارقان به سنگ بخورد.یکی دیگر از عوامل بازدارنده نیز می‌تواند برخورد با 
اماکن و ضایعاتی‌هایی باشد که این درب‌های سرقتی را از سارقان خریداری 
می‌کنند، البته نه تنها این درب‌ها بلکه هر گونه تجهیزاتی را که توسط سارقان 
ربوده می‌شود مانند نرده‌های خیابان‌ها و پل‌ها )پل ششم اهواز( که به راحتی 
به سرقت رفته و به قول خودشان آب )تبدیل به پول( می‌شوند.شرکت آب و 
فاضلاب اهواز نیز باید به فکر راهکاری برای جایگزین شدن دریچه‌های منهول 
 )از جنسی غیر از جنس دریچه‌های فعلی( باشند تا دیگر شاهد به سرقت رفتن

 آنها نباشیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه:

همکاری مردم تنها راه تاب‌آوری در بحران آب است

رئیس مجمع نمایندگان فارس اعلام کرد

آمار بیکاری تحصیلکردگان فارس بالاتر از میانگین کشوری 

خسارت‌ها میلیاردی شد

فاضلاب روباز گره کور اهواز شده است

راه‌های روستایی مسدود ارومیه بازگشایی شد
گروه شهرستانها: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی 
از بازگشایی راههای روستایی مسدود در ارومیه خبرداد. ارسلان شکری با اشاره به 
اینکه باشروع بارشهای روز جمعه راهداران با حضور در گردنه‌ها مسیر تردد را هموار 
کردند که خوشبختانه هیچ راه اصلی و شریانی در استان مسدود نشد.  ادامه داد: 
۲۷ آذرماه راه دسترسی به ۵۰ روستای شهرستان ارومیه مسدود بود که با تلاش 
راهداران بازگشایی شده است. شکری تاکید کرد: تمامی راههای اصلی و روستایی 
استان باز و تردد در جریان است اما داشتن زنجیر چرخ برای مناطق کوهستانی 
ضروری است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گفت: راهداران 
استان با آمادگی کامل در محورهای مواصلاتی استان  و ۶۸ راهدارخانه ثابت و 

سیار بصورت شبانه روزی حضور دارند.

استاندار آذربایجان غربی: 
مدیران دستگاه‌های اجرایی

 شبانه روز در خدمت مردم باشند
گروه شهرستانها: محمدصادق معتمدیان با اشاره به اینکه  آذربایجان غربی 
یکی از استانهای ثروتمند کشور و سرشار از نعمت‌های خدادادی است افزود: 
تاکنون بهره لازم از این نعمت‌ها برای جهش توسعه و آبادانی استان برده نشده 
است.استاندار آذربایجان غربی گفت: موقعیت منحصر به فرد جغرافیایی و همسایه 
بودن با سه کشور و وجود بیشترین پایانه‌های مرزی، آذربایجان غربی را به یکی از 
استانهای بی نظیر کشور تبدیل کرده است.وی با اعلام اینکه یکی از مراکز منطقه 
ویژه اقتصادی ارومیه - سرو در نزدیکی مرز و دیگری در مناطق عمقی برای راه 
اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی پیش بینی شده است تاکید کرد: مدیران با 
پیگیری مداوم و استفاده از ظرفیت نمایندگان مجلس، بیشترین میزان اعتبار را 
برای استان جذب کنند.وی با اشاره به بخش‌های کمتر توسعه یافته افزود: باید 
شناسایی و توجه ویژه ای به ارتقای شاخص‌های این مناطق اعمال شود تا زمینه 
برای توسعه متوازن استان فراهم شود.محمدصادق معتمدیان تبا تاکید بر اینکه 
نباید به خاطر کمبود اعتبار، پروژه‌های عمرانی دارای پیشرفت فیزیکی مناسب 
تعطیل شوند تصریح کرد: مدیران برای حل مشکلات مردم، پروژه‌های نیمه تمام را 
تکمیل کنند تا بیت المال به هدر نرود.وی افزود: مدیران دستگاه‌های اجرایی شبانه 

روز در خدمت مردم باشند.

ایجاد ۹ هزار شغل برکت در حوزه گیاهان دارویی
تعداد مشاغل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام در حوزه تولید گیاهان دارویی 
تا پایان امسال به ۹ هزار شغل می‌رسد.مدیرعامل بنیاد برکت با بیان این مطلب 
افزود: تعداد طرح‌های بنیاد در حوزه تولید و پرورش گیاهان دارویی تا پایان سال 
جاری به ۳ هزار طرح می‌رسد که ایجاد اشتغال برای ۹ هزار نفر را به دنبال 
دارد.محمد ترکمانه ادامه داد: این ۳ هزار طرح اشتغال‌زایی اجتماع‌محور در ۲۳۲ 
شهرستان و ۸۳۵ روستای سراسر کشور راه‌اندازی می‌شود.مدیرعامل بنیاد برکت 
خاطرنشان کرد: تا به امروز یک‌هزار و ۵۰۰ طرح اشتغال در حوزه پرورش گیاهان 
دارویی با حجم کل سرمایه‌گذاری یک‌هزار و ۶۳۰ میلیارد ریال راه‌اندازی شده است 
و تا پایان امسال یک‌هزار و ۵۰۰ طرح دیگر به بهره‌برداری خواهد رسید.ترکمانه 
در تشریح جزئیات طرح‌های اشتغال در حوزه پرورش گیاهان دارویی اظهار داشت: 
این طرح‌ها شامل کشت گیاهان دارویی زعفرانی، گلی، ریشه‌ای، برگی، دانه‌ای و 
سردسیری و گرمسیری است.به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، استان‌های لرستان، 
چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی و رضوی بیشترین سهم را از طرح‌های این 

بنیاد در حوزه پرورش گیاهان دارویی به خود اختصاص می‌دهند.

افزایش ۲۳.۶ درصد مرگ و میر و کاهش مصدومان 
ناشی از حوادث رانندگی در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهکیلویه و بویراحمد از افزایش مرگ و میر و 
کاهش مصدومان ناشی از حوادث رانندگی در این استان خبر داد.کامروز امینی 
گفت: در هشت ماهه سال جاری ۱۵۷ مورد فوت ناشی از حوادث رانندگی در 
استان داشته ایم که این تعداد به نسبت مدت مشابه سال قبل ۲۳.۶ درصد افزایش 
داشت.وی افزود: طی این مدت ۲ هزار و ۸۶۴ نفر نیز با ادعای مصدومیت ناشی 
از تصادفات به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که این تعداد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ۳.۳ درصد کاهش داشته است.وی اظهارکرد: از مجموع 
مصدومان حوادث رانندگی در استان، ۲ هزار و ۲۷ نفر مرد و ۸۳۷ نفر زن بوده 
اند.به گزارش ایسنا، امینی در پایان بیان کرد: طبق سالنامه آماری پزشکی قانونی 
کشور، در سال ۹۹ استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص فوتی‌های ناشی از 
حوادث رانندگی ارجاعی به پزشکی قانونی استان نسبت به جمعیت در جایگاه 

هشتم کشور قرار گرفت.

شرایط تردد از مرز مهران با وجود سویه جدید کرونا
فرماندار مهران گفت: تاکنون موردی از سویه جدید امُیکرون در مرز مهران 
مشاهده نشده است.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از ایلام،مجید کاکی فرماندار 
مهران گفت: با توجه به سویه جدید امُیکرون تهمیدات لازم در پایانه مرزی مهران 
برای پیشگیری از این ویروس جدید اندیشیده شده است.او بیان کرد: پایگاه مراقبت 
مرزی در مرز مهران فعال است و موضوع واکسیناسیون، وضعیت بیماری و تست 
پی. سی. آر مسافران نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد.کاکی افزود: زائران و مسافران 
عراقی باید دو دوز واکسن و تست پی. سی. آر خود را به همراه داشته باشند.فرماندار 
مهران اضافه کرد: زوار کشورمان نیز بر اساس نظام مراقبت مورد بررسی قرار گرفته، 
اگر تست پی. سی. آر همراه نداشته باشند از آنان تست به عمل خواهد آمد.او عنوان 

کرد: تاکنون موردی در مرز از سویه جدید مشاهده نشده است.

پیشرفت فیزیکی سوله‌ها و ابنیه پروژه زباله سوز رشت 
به ۶۸ درصد رسید

شهردار رشت با بیان اینکه شهرداری جهت جذب ردیف‌های اعتباری جدید 
برای پروژه زباله سوز اهتمام ویژه‌ای دارد، گفت: برای تحقق این هدف در نظر 
داریم با گسترش رایزنی‌ها از ظرفیت سایر دستگاه‌ها نظیر سازمان همیاری 
شهرداریهای کشور استفاده کنیم.به گزارش ایلنا از رشت،سید امیر حسین علوی 
شهردار رشت در جلسه‌ای که با حضور رئیس شورای اسلامی شهر رشت، معاونین 
و مدیران شهرداری همچنین سرمایه گذار پروژه زباله‌سوز برگزار شد، اظهار داشت: 
شهرداری علاوه بر اجرایی شدن پروژه زباله سوز، پیگیر عملیاتی شدن مابقی 
فضاهای ساختمانی این پروژه هم می‌باشد تا از این مدخل بتواند برای آن ردیفهای 
اعتباری جدیدی جذب نماید.شهردار رشت با بیان اینکه تاکنون پیگیریهای زیادی 
در سطوح ملی برای جذب اعتبارات پروژه‌های پسماند توسط دستگاههای زیر 
مجموعه شهرداری انجام شده است، تصریح کرد: از آنجا که منابع و اعتبارات این 
پروژه‌ها ملی است، طبیعتا روند تخصیص آن طولانی شده است اما شهرداری برای 
جبران این عقب ماندگی‌ها در تلاش است.سید امیر حسین علوی تصریح کرد: 
شهرداری قصد دارد برای پروژه زباله‌سوز ضمن گسترش دایره رایزنی‌های خود 
از ظرفیت سایر دستگاه‌ها نظیر سازمان همیاری شهرداریهای کشور هم استفاده 
نماید. زیرا تنها در این صورت است که سرعت اجرای پروژه زباله سوز اعم از پوشش 
سقف و جداره و امثالهم افزایش پیدا می‌کند.سید امیر حسین علوی پیشرفت 
فیزیکی سوله‌ها و ابنیه پروژه زباله سوز را ۶۸ درصد اعلام کرد و ابراز داشت: شورای 
اسلامی شهر رشت، بر روی اجرای هر چه سریعتر پروژه زباله سوز و سایر پروژه‌های 
پسماند تاکید دارد و شهرداری هم این امر را به جد پیگیری می‌کند.سرمایه گذار 
پروژه نیز در این جلسه تهیه آهن آلات وعدم ثبات بازار مصالح را از جمله مشکلات 
اجرای این پروژه عنوان کرد و گفت: طولانی شدن این پروژه تاکنون چالشهای 
زیادی را هم برای شهرداری و هم برای شرکت سرمایه گذار به وجود آورده که باید 

از استمرار آن جلوگیری به عمل آید.

کاهش ۳۷ درصدی ذخایر آبی کشور
مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران گفت: ذخایر آبی کشور در 
سال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل، حدود ۳۷ درصد کمتر شده 
است.به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان از سنندج، سیدحسن رضوی مدیرعامل 
شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در حاشیه بازدید از سد ژاوه سنندج گفت: 
میزان بارش‌ها در سال آبی جاری در استان‌های مختلف فرق دارد، اما در مجموع 
از ابتدای پاییز تا ۲۵ آذر نسبت به مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۴۰ درصد 
کاهش داشته است.رضوی به بارش‌های خوب اخیر در ۲۰ استان کشور اشاره 
کرد و افزود: بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی، در زمستان امسال بارندگی 
خواهیم داشت، ولی در مجموع سال جاری از نظر منابع آبی شرایط مطلوب و 

ایده‌آلی نداریم.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140060318003005015-1400/09/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی‌هادی میرزائی فرزند همت‌اله  به 
شماره ملی 2668725968 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب ساختمان نیمه ساخت به مساحت 457/50 
متر مربع به شماره پلاک 169 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 19 فرعی از 87 اصلی واقع در پامسار بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی علی میرزائی پامساری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 780
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/30

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره 140060318003004756 و 140060318003004755-1400/08/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان: 1- نوراله 
نوری نیا فرزند حبیب اله به شماره ملی 2668619084 2- کامران فلکی خلیل سرائی فرزند سیاوش به شماره ملی 2669612407  
مشاعا و بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت 1000متر مربع به شماره پلاک 2327 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 127 فرعی از 6 اصلی واقع در گشت بخش 24 گیلان از مالکیت رسمی علی اکبر غنیمی گشتی 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 782
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/30

شیرزاد عزیزی جوکندان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

شیرزاد عزیزی جوکندان- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
اصلاحی  رای  و   140060306271001355 شماره  رای  برابر 
140060306271002697 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه حسین‌زاده 
جبار فرزند محمد در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به مساحت 153 متر مربع 
قسمتی از پلاک 49 اصلی بخش 9 واقع در گلشهر خیابان شهید شفیعی 25 پلاک 
74 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه صفوی‌پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف 318
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/30

آگهی دعوت سهامداران شرکت پتروسازه ایرانیان   
سهامی خاص ثبت شده به شماره 264376 

و شناسه ملی 10103110951  
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده

بدینوسیله با دعوت هیات مدیره شرکت از کلیه سهامداران این شرکت 

دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی )عادی بطور فوق‌العاده( که در ساعت 

9 صبح مورخ یکشنبه ۱۲ دی ماه ۱۴۰۰ در آدرس تهران خیابان شریعتی 

بالاتر از میرداماد ابتدای خیابان مینا پلاك 4 طبقه سوم شرقی كدپستی 

1913634974 تلفن  ۲۲۲۶۴۵۹۳  تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- ورود و خروج اعضاء
۲- نقل و انتقال سهام

۳- انتخاب هیات مدیره و مدیرعامل
۴- انتخاب بازرسین

بشیر پاشایی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

اعلام مفقودی 
سند کمپانی و سند مالکیت سواری پژو پارس مدل 1388 
رنگ نقره‌ای – متالیک شماره موتور 12488101858 
شماره شاسی NAAN01CA69E842193 شماره پلاک 
ایران 96-968س19 متعلق به محمد رضا طاهرزاده 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی مفقودی
پروانه نان‌های سنتی به شماره صنفی 0466073620 
مورخ 1396/5/4 به نام خانم شهین ملا میرزائی فرزند 
حبیب‌اله به شماره ملی 3839231094 و شماره 
شناسنامه 2007 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.


